# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 251 DE 03 DE SETEMBRO
Conceder Férias ao servidor ALVARO CRUZ DE
OLIVEIRA FILHO, servidor efetivo no cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais, matricula
referente ao período aquisitivo do ano de
contar de 05 de setembro de 2024 a
de 2024, conforme Processo nº 947/2024

PORTARIA Nº 252 DE 03 DE SETEMBRO
Conceder Férias ao servidor BETÂNIA PENNA
DE ALMEIDA, servidora efetiva
Técnico Legislativo, matricula 10753
ao período aquisitivo do ano de 2011
03 de setembro de 2024 a 02 de outubro
conforme Processo nº 948/2024

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 03 de setembro de 2024.

   MARKINHO GANDRA
Presidente

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 104

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

 DE 2024
ALVARO CRUZ DE

, servidor efetivo no cargo de
, matricula 113222009,

referente ao período aquisitivo do ano de 2011, a
de 2024 a 04 de outubro

/2024

 DE 2024
BETÂNIA PENNA

 no cargo de
7532009, referente
2011, a contar de
outubro de 2024,

se
de 2024.

MARKINHO GANDRA

Terça-Feira

03 de setembro de 2024

1

ICP-Brasil.